

# ÅRSREDOVISNING

## för Linden-IT AB

Org.nr. 559387-1089

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pär Wåhlin, Styrelseledamot  
2025-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rekrytering, utbildning och utstationering av IT-konsulter, tillhandahålla IT-tjänster och därmed förening verksamhet.

Linden-IT har sitt huvudsäte i Stockholm och regionkontor i Malmö och Linköping. En stor andel av verksamheten är centraliserad i Stockholm och bidrar med leverans till regionerna, det vill säga Östergötland och Skåne. Bolaget stöts från den huvudsakliga ägaren, en koncern med säte i Amsterdam, Nederländerna.

Linden-IT fokuserar på tre tjänsteområden.

It-bemanning, It-rekrytering och It-konsulter, både egenanställda och förmedling av specialister som driver verksamhet genom eget bolag.

Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes en organisationsförändring som resulterade i en personalneddragning vid vårt kontor i Malmö.

#### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	8 284 067	1 285 973
Resultat efter finansiella poster	-4 365 206	-5 503 313
Soliditet (%)	3,39	15,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

2024 var Linden-ITs första hela verksamhetsår. Bemanningen och antalet anställda byggdes upp under 2023, och det gav effekt i 2024.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, främst drivet av en mer effektiv försäljningsstrategi. Vi har utökat vår kundportfölj och genomfört fler rekryterings- och bemanningsuppdrag, vilket har resulterat i en betydande tillväxt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 754 000	-5 503 313	275 687
Balanseras i ny räkning		-5 503 313	5 503 313	0
Erhållna aktieägartillskott		4 194 333		4 194 333
Årets resultat			-4 365 206	-4 365 206
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>4 445 020</u>	<u>-4 365 206</u>	<u>104 814</u>
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		9 948 333		5 754 000

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 445 020
Årets resultat	<u>-4 365 206</u>
	79 814

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>79 814</u>
	79 814

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 284 067	1 285 973
Övriga rörelseintäkter		4 562	1 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 288 629</u>	<u>1 287 229</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Rörelsekostnader		0	-245 811
Övriga externa kostnader		-2 110 878	-1 715 309
Personalkostnader	2	-10 520 953	-4 828 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 665	0
Övriga rörelsekostnader		-5 358	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 653 854</u>	<u>-6 789 873</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-4 365 225	-5 502 644
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		708	470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-689	-1 139
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>19</u>	<u>-669</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-4 365 206	-5 503 313
<b>Resultat före skatt</b>		-4 365 206	-5 503 313
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 365 206</u>	<u>-5 503 313</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 235</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		74 235	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		74 235	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		624 737	226 363
Fordringar hos koncernföretag		600 000	0
Övriga fordringar		7 941	25 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>999 772</u>	<u>446 040</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 232 450	698 120
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>778 181</u>	<u>1 034 530</u>
Summa kassa och bank		778 181	1 034 530
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 010 631	1 732 650
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 084 866</b>	<b>1 732 650</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	4 445 020	5 754 000
Årets resultat	-4 365 206	-5 503 313
Summa fritt eget kapital	79 814	250 687
<b>Summa eget kapital</b>	104 814	275 687
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	377 766	208 010
Skulder till koncernföretag	190 156	148 715
Skatteskulder	200 332	71 642
Övriga skulder	767 083	473 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 444 715	554 904
Summa kortfristiga skulder	2 980 052	1 456 963
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 084 866	1 732 650

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
-------	----------------------	------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,93

3,99

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Inköp

90 900

0

Utgående anskaffningsvärden

90 900

0

Årets avskrivningar

-16 665

0

Utgående avskrivningar

-16 665

0

Redovisat värde

74 235

0

### Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

Solna

*Cornelis Mudde*  
Cornelis Mudde  
Styrelseledamot  
2025-03-12

*Pär Wåhlin*  
Pär Wåhlin  
Verkställande direktör  
2025-03-12